Delarsrapport Q1 2021

Januari—-mars

Insplorion

"Framfart med organisatoriska uppgraderingar”

e Batterisensorn avancerar med temperaturmatning och anvandning inom energilager.
e Forstarkt styrelse samt rekrytering av CFO och affarsutvecklare.

Utfall januari—-mars

e Nettoomséattningen uppgick till 609 (346) kSEK.

e Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 754 (-2 550) kSEK.

e Resultat per aktie fére och efter utspadning —-0,29 (-0,26) SEK.

e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten och investeringsverksamheten -9 072 (-5 007) kSEK.

Handelser januari-mars

¢ Insplorion har godkants for listning pa Nasdaq First North Growth Market. Forsta handelsdag var den 29 januari
2021.

e Insplorion tillférs 1,1 MSEK genom nyttjande av teckningsoptioner.

e Lyckat resultat i utvecklingsprojekt av en multiplex batterisensor fér battre batteristyrning.

Vasentliga hdndelser efter periodens slut

¢ Insplorions arsstamma holls den 19 april dar Magnus Jonsson valdes in till ny ledamot.

e P3 drsstamman beslutades ocksa att infora ett incitamentsprogram baserat pa personaloptioner och tecknings-
optioner for samtliga anstallda i bolaget samt ett incitamentsprogram baserat pa teckningsoptioner for styrelsen.

e Nyckelpersoner, anstallda och styrelse tecknade sig for totalt 156 500 teckningsoptioner inom incitaments-
programmen och bolaget tillférdes 570 440 kr.

Nyckeltal koncernen

(3 manader) (3 manader) (12 manader)

2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Nettoomsattning 609 346 1177
Rorelsens intakter 2 090 2431 7 485
Resultat efter finansiella poster -3754 -2 550 -12 795
Resultat per aktie (kr) -0,29 -0,26 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,29 -0,26 -1,27
Kassaflode I6pande- och investeringsverksamhet -9 072 -5 007 -10 007

For fullstandig tabell se sida 11 och for definition av nyckeltal se sida 16.
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VD har ordet

Under Q1 har vi fokuserat pa att uppgradera organi-
sationen for att matcha var 6kade ambition och till-
hérande aktiviteter inom framst véatgas- och
batterisensorprojekten. Vi har ett positivt resultat i
batterisensorutvecklingen kring den multiplexa sen-
sorn for forbattrad batteristyrning. Vi har avslutat
ACES projektet och 6kat antalet installationer av luft-
kvalitetssensorer i saval Norden som 6vriga Europa.

Batterisensorn — tva utvecklingsprojekt i mal

For batterisensorn har tva utvecklingsprojekt gatt i
mal; Dels "En multiplex batterisensor”-projektet, dels
ACES-projektet. Inom bada projekten har vi tagit be-
tydande steg framat i utvecklingen av var batterisen-
sor. Inom multiplex-projektet har vi visat att det inte
bara ar mojligt att mata pa kemin inuti battericellen
utan aven temperaturen, vilket marknaden efterfragat.
Resultaten starker var position da temperaturmatning
inuti battericellen kan bade forbattra batteriers halso-
estimeringar och mojliggéra snabbare nedstangning
vid risk fér déverhettning och brand.

Inom ACES-projektet har vi for férsta gangen de-
monstrerat sensorn i kommersiella battericeller i en
energilagringsapplikation. Aven detta projekt avslutades
med goda resultat da vi kunde visa att var sensor bi-
drar med ny och viktig information, som man inte kan
erhélla med traditionella metoder, for battre batteri-
styrning.

Luftkvalitetssensorerna fortsatter utvecklas

Inom omradet luftkvalitetssensorer har vi tagit nya steg
framat i saval produktutvecklingen som i nya kund-
installationer. Vi har nu en rad pagaende projekt, framst
i Norden men aven i évriga Europa. Utvecklingsstegen
har tagits i relativt snabb takt, fran laboratoriemilj6
till egna tester utomhus och nu tillsammans med kun-
der i den fysiska omgivning dar sensorerna kommer
att verka.

De senaste manaderna har tva huvudkundgrupper
varit i primart fokus, dels med aktérer som redan i dag
erbjuder uppkopplade tjanster i Smart Cities, dels
med aktérer som pa olika satt renar luft fran forore-
ningar i byggnader. Insplorions sméa och noggranna
sensorer ger en mojlighet att kartlagga kvavedioxidens
nivaer och trender, samt ge feedback till saval fastig-
hetsdgare som leverantérer av ventilationssystem av
hur val de systemen fungerar. Runt produkten har
kundanpassningar behovt goras, da vi i huvudsak i
dagslaget genomfor test- och referensférsaljningar.

Ett viktigt kliv mot kommersialisering ar att kun-
derna nu betalar fér anpassningarna i verklig miljo.
Nasta steg ar att utifran dessa test- och referensinstal-
lationer 6ka bade antalet forsaljningar och tka antalet
sensorer per forsaljning och fa skalbarheten i affaren.

Instrumentaffaren nar viktig milstolpe

| mitten av januari publicerades den hundrade veten-
skapliga publikationen om hur var teknik anvands
inom forskning, en viktig milstolpe i var instrument-
affar. Kundernas kompetens och vilja att dokumentera
hur de anvander instrumenten och vad de kan astad-
komma med sin forskning ar en vardefull kalla till var
egen utveckling. Forskarna Nam-Joon Cho i Singapore
och Josh Jackman i Korea som star bakom den hund-
rade publikationen har haft hog aktivitet och kon-
sekvent dokumenterat hur de anvander var teknik. De
har lyckats med att fa hela 30 artiklar publicerade,
dar deras senaste beskriver hur de gar pa djupet gal-
lande proteinadsorption pa olika sensorytor.

Historiskt har Insplorions instrument huvudsakligen
anvants inom Life Science-tillampningar, men under
senaste tiden har intresset vuxit inom de anvand-
ningsomraden som ligger narmare vara framtida vo-
lymapplikationer, det vill sdga inom batteristyrning
och gasdetektion.

Nya medarbetare, starkta samarbeten

Under Q1 har vi rekryterat nya medarbetare. Den 6
september bérjar Per Giljam som CFO och han ska vid
sidan av det sedvanliga ekonomiarbetet dven stétta
den kommersiella utvecklingen av vara affarsomra-
den. Ytterligare en affarsutvecklare ar pa vag in inom
batterisensoromradet och hen ska starka var narvaro
bland saval de kunder som vi redan samarbetar med,
som mot nya kunder dar det finns goda mojligheter
till nya affarsrelationer. Forstéarkningen i styrelsen
med Magnus Jonsson ligger ocksa i linje med bolagets
6kade kommersiella fokus och jag ar dvertygad om att
tillskottet kommer bidra avsevart.

Jag ser en tydlig utveckling framat mot allt fler
kommersiella samarbeten med intresserade kunder
inom samtliga affarsomraden. Detta medfor en 6kning
av antalet kommersiellt finansierade projekt, vilket ar
mycket viktigt for oss i var stravan mot att kommersi-
alisera framtida produkter inom flera omraden.

Goteborg 19 maj 2021

Patrik Dahlqvist, VD
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Finansiella kommentarer

Verksamhetsutveckling

Bolagets forsaljning inom affarsomradet forsknings-
instrument karakteriseras av férséljning av fa matinstru-
ment till hégre belopp. Darmed svanger férsaljningen
markant mellan kvartalen och en jamforelse mellan kvar-
talen blir svar. Bolaget har ambitionen att kontinuerligt
vaxa instrumentaffaren men férsaljning ar oftast bero-
ende av utfallet fran vara kunders anslagsfinansiering.

Resultatutvecklingen ar fortsatt negativ till f6ljd av
tkade utvecklingskostnader. Satsningar pa forsaljning
och kundanpassning inom luftkvalitet- och produkt-
utveckling inom batterisensor samt férstérkning av or-
ganisationen ar de framsta orsakerna till de planenligt
hogre kostnaderna.

Finansiell stallning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 mars till 59 420
(18 131) kKSEK. Koncernen hade vid periodens ut-
gang rantebarande skulder uppgaende till 4 066
(4 591) kSEK.

Kassaflddet for perioden (1 januari-31 mars) upp-
gick till =7 138 (-4 204) kSEK, varav kassaflédet
fran den I6pande verksamheten uppgick till -8 104
(-3 578) kSEK. Detta kommer framst ur det negativa
rorelseresultatet om 3 699 kSEK i kombination med
forandringar i rérelsekapital som paverkar kassaflodet
negativt med 4 446 kSEK, framst pa grund av utbe-
talning av vidareférmedlade projektbidrag till parter och
emissionsutgifter fér nyemissionerna i slutet av 2020.

Under perioden har koncernen investerat 968
(1 430) kSEK vilket ar framst hanfoérligt till den akti-
verade utvecklingen och investeringar i laboratorie-
verktyg. Finansieringsverksamheten bidrog med 1 934
(803) kSEK pa grund av inbetalningar hanforliga till
nyemissioner 2020 och optionsemission 2021, men
som reduceras av amortering av lan.

Covid-19

Insplorion f6ljer noga utvecklingen avseende covid-19.
Personalens hélsa och sakerhet prioriteras och Insplorion
féljer de officiella anvisningarna. Virusutbrottet har
paverkat bolaget instrumentforsaljning dar affarer se-
narelagts, som framsta effekt. Virusets framtida inver-
kan pa foretaget och samhallet skapar osakerhet och
langsiktiga effekter som ar svara att bedéma.

Framtida utveckling

Inom forskningsinstrument foérvantas forsaljningen
succesivt 6ka da antalet kundprocesser som nar fasen
for intern eller extern finansiering fortsatter att oka.
Covid-19 har inneburit att foérsaljningsavslut varit

svara under bade 2020 och bérjan av 2021. Under
2021 forvantas intakter dven genereras ifran kvave-
dioxidsensorn.

Bolaget avser fortsatta s6ka anslagsfinansiering pa
nationell och EU niva for delprojekt som karaktarise-
ras av hogre teknisk risk och som ligger i linje med ut-
vecklingsplanen. Detta ar aven ett satt att bygga
samarbeten med industriella aktérer och f& havstang
pa finansiering fran aktieagare.

Risker och osakerhetsfaktorer

Den risker och osédkerhetsfaktorer som beskrivs i ars-
redovisningen for rakenskapsaret 2020 bedéms fort-
satt vara aktuella.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsattning fér perioden 1 januari
—31 mars uppgick till 1 063 (761) kSEK och resultat
efter finansiella poster uppgick till -3 890 (-2 834)
kSEK. Moderbolagets egna kapital var totalt 67,7
MSEK varav bundet 3,0 MSEK.

Aktien

Per den 31:e mars 2021 uppgick antalet aktier till
13 085 944. Bolaget genomférde under slutet av
2020 en riktad emission och en foretradesemission,
varav 191 651 aktier har registrerats under bérjan av
2021. Under forsta kvartalet 2021 har teckning av
93 884 nya aktier skett genom teckningsoptionspro-
grammet TO1.

P& arsstamman den 13:e april 2021 beslutades att
infora ett incitamentsprogram baserat pa personalop-
tioner och teckningsoptioner fér samtliga anstallda i
bolaget samt ett incitamentsprogram baserat pa teck-
ningsoptioner for styrelsen.

Existerande optionsprogram ar:

e Teckningsoptionsprogram TO1 2018/2023: Som del
i finansieringsavtalet som upprattades under 2018
erholl finansiaren ESGO och befintliga aktiedgare
vederlagsfria teckningsoptioner. Varje tecknings-
option ger innehavaren ratt att férvarva en aktie i In-
splorion till ett 16senpris av 11,50 SEK per aktie.

Utnyttjande av teckningsoptioner som understiger
sammanlagt 500,000 SEK kan ske vid fem tillfallen
under den tvaveckorsperiod som féregar dagen for
12, 24, 36, 48, respektive 60 manader efter dagen
for registrering, vilket var den b5 februari 2018.

Totalt har 392 604 optioner emitterats vilket
motsvarade cirka 4,0 % av bolagets davarande antal
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aktier. Under februari 2020 konverterades 71 352
optioner till aktier, varfor kvarvarande utestdende
optioner per rakenskapsarets slut var 321 252.
Under teckningsperioden i januari/februari 2021
konverterades 90 892 till aktier, varvid kvarvarande
antal optioner ar 230 360.

Med anledning av den féretradesemission som
genomfordes i december har omrékning gjorts i en-
lighet med villkoren teckningsoptionsprogrammet
TO1, vilket innebar att varje teckningsoption ger ratt
att teckna 1,033 aktier gentemot tidigare en aktie.
Teckningsoptioner och personaloptioner serie
2021/2024, dar hogst 29 900 Incitamentsteck-
ningsoptioner och hégst 59 800 personaloptioner
kommer att ges ut. Detta innebér en hogsta utspad-
ning om cirka 0,7 procent av aktier och roster i Bo-
laget.

Varje tecknings- och personaloption ger inneha-
varen ratt att férvarva en aktie i Insplorion till ett 16-
senpris av 41,10 SEK per aktie.
Teckningsoptioner till styrelsen serie 2021/2024,
dér 85 000 Incitamentsteckningsoptioner kommer
att ges ut. Detta innebar en hogsta utspadning om
cirka 0,6 procent av aktier och réster i Bolaget.

Varje teckningsoption ger innehavaren ratt att for-
varva en aktie i Insplorion till ett [6senpris av 41,10
SEK per aktie.

Principer for
periodrapportens upprattande

Rapporten har uppréttats i enlighet med arsredovisnings-
lagen och med tillampning av Bokféringsnamndens
allménna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och kon-
cernredovisning (K3). For immateriella tillgangar har
aktiveringsmodellen i det allmanna radet tillampats.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte varit féremal for
granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

e 2021-08-25 Halvarsrapport for 2021.

e 2021-10-28 Delarsrapport for tredje kvartalet 2021.

e 2022-02-24 Bokslutskommuniké for rakenskaps-
aret 2021.

Avlamnande av delarsrapport Goteborg den 19:e maj
2021

Insplorion AB (publ)
Styrelsen
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Insplorion 1 korthet

Insplorion &r ett milj6teknikbolag som med sin patenterade sensorplattform Nano-
Plasmonic Sensing (NPS) utvecklar och séljer sma och taliga vétgas-, batteri-, och

luftkvalitetssensorer.

Tekniken Gkar sdkerheten och ddrmed acceptansen for védtgas som energibdrare,
optimerar batterier i bilar och energilagring samt méter luftkvaliteten i varldens storstéder.

Dessutom séljer bolaget NPS-baserade forskningsinstrument som ger forskare real-
tidsdata pa nanoniva inom katalys, material- och biovetenskap.

Vatgassensorer

Insplorion utvecklar varldens snab-
baste vatgassensor for den kraftigt
vaxande marknaden inom vatgas-
baserade fordon, infrastruktur och
bransleceller. Sensorns snabba re-
sponstid &r av stor betydelse fér bade sakerhetsappli-
kationer och vid optimering av bransleceller. Den ar
noggrann, kompakt och kostnadseffektiv och férvan-
tas bidra till en snabbare omstéllning till vatgas som
alternativ till fossil energi.
Insplorions vatgassensor kan
anvandas i ett antal olika ap-
plikationer for 6kad sakerhet
och optimering O6ver hela
kedjan, fran produktion till
distribution och anvandning.
Inom vatgastillverkning, fordon,
tankstationer, distributionsinfrastruktur
och biogasraffinaderier. Den kan ocksa anvén-
das for att forbattra férstaelsen under utvecklingen av
bransleceller och for att optimera deras funktion.

Coradia iLint, regionaltag som drivs av vatgasbransleceller.

Batterisensorer

Insplorions batterisen-
sorverksamhet har poten-
tial att omvalva

marknaden for litiumjon-
batterier, vars betydelse
vaxer i takt med den globala omstall-
ningen till gron energi. Mojligheten att
Oka bade energiuttaget och laddhastig-
heten och samtidigt sénka kostnaden,
ger forlangd rackvidd for elbilar och
lagre kostnad for energilager. Sensorerna
bidrar dessutom till 6kad sakerhet. Sam-
mantaget ger detta ett starkt intresse fran
bade kraftindustrin och fordonsindustrin.
Insplorions teknik finns for narvarande i
kommersiellt tillverkade prototyper och till-
sammans med forskare fran Chalmers tek-
niska hdgskola och Uppsala universitet, har
Insplorion tidigare kunnat pavisa att deras
teknologi fungerar for att mata laddningsstatus i saval
blybatterier som olika litiumjon-batterier.
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Luftkvalitetssensorer

‘ Insplorion erbjuder luftkvalitets-

; ) sensorer med olika anvandnings-

omraden - fran smarta stader till

ventilationssystem. Insplorions InAir

NO,-sensor ger matnoggrann och stabil

overvakning av kvavedioxid. Sensorerna ar sma, enkla

att montera och sammankoppla i natverk for att skapa

en bild av de féroreningar som cirkulerar i ett givet
system i realtid.

Insplorions sensorer gar att koppla upp till internet,
vilket mojliggér matning av halsofarliga gaser med hog
geografisk noggrannhet, som med dagens alternativ
inte ar mojligt.

Insplorions satsning pa luft-
kvalitetsensorer har genom-
forts i nara dialog med
marknaden och foregatts av

en kartlaggning av marknads-

behov och befintlig teknologi
vilken visat pa ett stort behov
av nya mattekniker.

Forskningsinstrument

Inom forskningsinstrument saljer

Insplorion matinstrument till fors-

kare inom akademin och industrin.

Med hjalp av Insplorions produkter

kan realtidsdata med nanometerkans-

lighet om processer som sker pa ytor och vid grans-

skikt erhallas. Instrumenten ger en djupare forstaelse

inom nanomaterial, nanopartiklar, porésa material,

tunna filmer och beldggningar for olika tillampnings-

omraden inom exempelvis katalys, polymervetenskap,
materialvetenskap, biovetenskap och solceller.

Ett instrument bestar av ett grundpaket med Insplo-
rions programvara och en optisk hardvarumodul. Dar-
till valjer kunden, beroende pa forskningsomrade, en
matcell. Ett komplett instrumentsystem har ett listpris
pa cirka 50 till 80 KEUR beroende pa tillval och en
god marginal. Dartill tillkommer en arlig intakt pa
cirka 3 till 6 KEUR per instrument for sensorer som
férbrukas vid experiment.

Insplorions instrument fér avancerad forsk-

ning inom manga omraden gér det mdjligt att

mycket enkelt fa métresultat i realtid. Sensorerna

tal saval temperaturer upp till 600° C som utmanande

Leading Light férser marknaden
med smart belysning. Genom att
inkludera Insplorions sensor
fér luftkvalitetmétning kan

Leading Lights kunder fa in-
formation om kvévedioxid-
niva i luften via lyktstolpar
och annan park- och gatu-
belysning.
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kemiska miljder.

Optics Unit
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Koncernens resultatrakning

(3 manader)

(3 manader)

(12 manader)

2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Nettoomséattning 609 346 1177
Aktiverat arbete for egen rakning 826 1367 4 557
Ovriga rorelseintakter 654 718 1751
Rorelsens intakter 2 090 2431 7 485
Révaror och férnodenheter -23 -228 -490
Ovriga externa kostnader -2 832 -2 568 -10 287
Personalkostnader -2 837 -2 047 -8916
Avskrivningar -97 -90 -369
Rorelsens kostnader -5789 -4 933 -20 061
Rorelseresultat -3 699 -2 502 -12 576
Réntekostnader och liknande poster -56 -48 -219
Resultat fran finansiella poster -b6 -48 -219
Resultat efter finansiella poster -3754 -2 550 -12 795
Skatt 0 0 0
Periodens resultat -3754 -2 550 -12 795
Resultat per aktie
Resultat per aktie (kr) -0,29 -0,26 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,29 -0,26 -1,27
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Koncernens balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital - - 1339
Anliggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 14 930 11 050 14 138
Koncessioner, patent, licenser, varumarken et cetera 2434 2 433 2434
17 363 13 483 16 571
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 659 669 580
659 669 580
Summa anliggningstillgdngar 18 022 14 152 17 151
Omséttningstillgangar
Varor under tillverkning 1 360 987 1 085
1 360 987 1085
Kundfordringar 763 1181 87
Aktuell skattefordran 58 369 0
Ovriga fordringar 108 294 1251
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 827 336 130
1756 2179 1468
Kassa och bank 59 420 18131 66 558
Summa omsattningstillgangar 62 537 21 297 69 110
SUMMA TILLGANGAR 80 559 35450 87 600
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Koncernens balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1963 1478 1920
Nyemission under registrering 0 0 29
1963 1478 1949
Fritt eget kapital
Overkursfond 122 426 67 024 121 419
Balanserad forlust -52 767 -39 972 -39 972
Periodens resultat -3 754 -2 550 -12 795
65 905 24 503 68 653
Summa eget kapital 67 867 25981 70 601
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 866 2760 2291
1 866 2 760 2291
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 200 1832 2 200
Leverantorsskulder 902 1503 1 396
Aktuell skatteskuld 0 0 17
Ovriga kortfristiga skulder 142 110 163
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 7 581 3264 10 930
10 825 6 709 14 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 559 35450 87 600
Ej registrerad Balanserat Periodens Summa
Forandring av eget kapital Aktiekapital emission  Overkursfond resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2021-01-01 1920 29 121 419 -39 972 -12 795 70 601
Disposition av foregaende arsresultat -12 795 12 795 0
Registrering av nyemission 29 -29 0
Nyemissioner 14 0 1 066 1 080
Emissionkostnader -60 -60
Periodens resultat -3754 -3754
Eget kapital 2021-03-31 1963 0 122 426 -52 767 -3754 67 867
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Koncernens kassaflode

(3 manader)

(3 manader)

(12 manader)

2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Den Idpande verksamheten
Rorelseresultat -3 699 -2 502 -12 576
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet:

Avskrivningar enligt plan 97 90 369
Erlagd ranta -56 -48 -219
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore fordndringar av rorelsekapital -3 658 -2 460 -12 426
Forandring av rorelsekapital
Okning (-) respektive minskning (+) av varulager -276 -425 -523
Okning (-) respektive minskning (+) av rorelsefordringar -289 -378 334
Okning (+) respektive minskning (-) av rérelseskulder -3 882 -315 7 315
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -8 104 -3 578 -5 300
Investeringsverksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten -968 -1430 -4 707
Finansieringsverksamheten
Férandring av langfristiga skulder -425 0 -100
Nyemission 2 359 803 54 330
Kassaflode fran finansieringsverksamhet 1934 803 54 230
Okning/minskning av likvida medel -7 138 -4 204 44 222
Likvida medel vid arets bérjan 66 557 22 335 22 335
Likvida medel vid periodens slut 59 420 18 131 66 557
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Koncernens nyckeltal

(3 manader)

(3 manader)

(12 manader)

2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Nettoomséattning 609 346 1177
Rorelsens intakter 2 090 2431 7 485
Resultat efter finansiella poster -3754 -2 550 -12 795
Resultat per aktie (kr) -0,29 -0,26 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,29 -0,26 -1,27
Kassaflode I6pande- och investeringsverksamhet -9 072 -5 007 -10 007
Soliditet (%) 84 % 73 % 81 %
Kassalikviditet (%) 565 % 303 % 463 %
Aktiens kvotvarde (kr) 0,15 0,15 0,15
Antal aktier 13 085 944 9 852 557 12 801 409
Genomsnittligt antal aktier (st) 13 054 649 9828773 10 092 349
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st) 13 323 906 10 293 809 10 529 743
Medelantal anstallda (st) 15 13 13

For definition av nyckeltal se sida 16.
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Moderbolagets resultatrakning

(3 manader)

(3 manader)

(12 manader)

2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Nettoomséattning 1 063 761 2 898
Aktiverat arbete for egen rakning 173 104 336
Ovriga rorelseintakter 517 434 870
Rorelsens intakter 1753 1299 4104
Révaror och férnodenheter -23 -228 -490
Ovriga externa kostnader -2 630 -1720 -7774
Personalkostnader -2 837 -2 047 -8916
Avskrivningar -97 -90 -369
Rorelsens kostnader -5 587 -4 086 -17 548
Rorelseresultat -3 834 -2 786 -13 445
Réntekostnader och liknande poster -56 -48 -219
Resultat fran finansiella poster -b6 -48 -219
Resultat efter finansiella poster -3 890 -2 834 -13 664
Bokslutsdispositioner 0 0 868
Skatt 0 0 0
Periodens resultat -3 890 -2 834 -12 795
Resultat per aktie
Resultat per aktie (kr) -0,30 -0,29 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,30 -0,29 -1,27
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Moderbolagets balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital - - 1339
Anliggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 2168 1 899 2 029
Koncessioner, patent, licenser, varumarken et cetera 1404 1404 1404
3572 3303 3433
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 659 669 580
659 669 580
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 50 50 50
50 50 50
Summa anliggningstillgangar 4 281 4 022 4 063
Omsattningstillgangar
Varor under tillverkning 1 360 987 1 085
1 360 987 1 085
Kundfordringar 763 1181 87
Koncernfordran 13 405 9453 12 691
Aktuell skattefordran 50 361 -23
Ovriga fordringar 64 222 1180
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 827 336 130
15109 11 553 14 065
Kassa och bank 58 093 17 730 65153
Summa omsittningstillgangar 74 563 30 270 80 303
SUMMA TILLGANGAR 78 844 34 293 85 705
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Moderbolagets balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1963 1478 1920
Nyemission under registrering 0 0 29
Fond for utvecklingsutgifter 1061 792 922
3024 2270 2871
Fritt eget kapital
Overkursfond 122 426 67 024 121 419
Balanserad forlust -53 828 -40 764 -40 894
Periodens resultat -3 890 -2 834 -12 795
64 708 23 427 67 730
Summa eget kapital 67 732 25 697 70 602
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 866 2760 2291
1 866 2760 2291
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 200 1832 2 200
Leverantorsskulder 880 1 503 1214
Ovriga kortfristiga skulder 142 110 163
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 6 024 2 391 9235
9 245 5 836 12 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 78 844 34 293 85 705
Fond for
Ej registrerad utvecklings- Balanserat Periodens Summa
Forandring av eget kapital Aktiekapital emission avgifter  Overkursfond resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2021-01-01 1920 29 922 121 419 -40 894 -12 795 70 602
Disposition av féregdende ars resultat -12 795 12 795 0
Forandring utvecklingsfond 139 -139 0
Registrering nyemission 29 -29 0
Nyemission 14 0 1 066 1 080
Emissionskostnader -60 -60
Periodens resultat -3890 -3890
Eget kapital 2021-03-31 1963 0 1061 122 426 -53 828 -3 890 67 732
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Moderbolagets kassafldde

(3 manader)

(3 manader)

(12 manader)

2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Den Idpande verksamheten
Rorelseresultat -3 834 -2 786 -13 445
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet:

Avskrivningar enligt plan 97 90 369
Erlagd ranta -56 -48 -219
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore fordndringar av rorelsekapital -3794 -2 744 -13 295
Forandring av rorelsekapital
Okning (-) resp minskning (+) av varulager -276 -425 -522
Okning (-) resp minskning (+) av rérelsefordringar -1 045 -1 009 -2 653
Okning (+) resp minskning (-) av rorelseskulder -3 566 -730 5877
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -8 681 -4909 -10 593
Investeringsverksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten -314 -167 -486
Finansieringsverksamheten
Férandring av langfristiga skulder -425 0 -100
Nyemission 2 359 803 54 330
Kassaflode fran finansieringsverksamhet 1934 803 54 230
Okning/minskning av likvida medel -7 061 -4 273 43 151
Likvida medel vid arets bérjan 65 153 22 003 22 003
Likvida medel vid periodens slut 58 093 17 730 65 153
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Moderbolagets nyckeltal

(3 manader)

(3 manader)

(12 manader)

2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Nettoomséattning 1 063 761 2 898
Rorelsens intakter 1753 1299 4104
Resultat efter finansiella poster -3 890 -2 834 -13 664
Resultat per aktie (kr) -0,30 -0,29 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,30 -0,29 -1,27
Kassaflode I6pande- och investeringsverksamhet -8 995 -5076 -11 079
Soliditet (%) 86 % 75 % 82 %
Kassalikviditet (%) 792 % 502 % 618 %
Aktiens kvotvarde (kr) 0,15 0,15 0,15
Antal aktier 13 085 944 9 852 557 12 801 409
Genomsnittligt antal aktier (st) 13 054 649 9828773 10 092 349
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st) 13 323 906 10 293 809 10 529 743
Medelantal anstallda (st) 15 13 13

Definition av nyckeltal

Resultat per aktie (kr)
Arets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Resultat per aktie efter utspadning (kr)

Arets resultat dividerat med genomsnittligt antalet aktier efter utspadning.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsattningstillgangar exklusive varulager dividerat med kortfristiga skulder.

Genomsnittligt antal aktier (st)
Antalet aktier raknat varje manad dividerat med perioden.

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st)

Antalet aktier raknat varje manad inklusive optionsprogram dividerat med perioden.

Medelantal anstéllda (st)
Antalet anstallda varje manad dividerat med perioden.
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